

**Frisør Kirsten Lykke ApS**  
Glentevej 16, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 09 77 02

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2026

---

Kirsten Højlund Lykke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Frisør Kirsten Lykke ApS  
Glentevej 16  
6950 Ringkøbing

Telefon: 97323888

CVR-nr.: 39 09 77 02

Hjemsted: Ringkøbing

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Kirsten Højlund Lykke

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkmosevej 20A  
6950 Ringkøbing

**Bankforbindelse**

AL Sydbank A/S, Torvet 2, 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon samt salg af produkter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 21.430 kr. mod 30.264 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>517.048</b>	<b>1.636.090</b>
1 Personaleomkostninger	-452.097	-1.536.256
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.446	-45.041
Andre driftsomkostninger	0	-15.885
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>32.505</b>	<b>38.908</b>
Andre finansielle indtægter	21	225
Øvrige finansielle omkostninger	-5.051	-334
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.475</b>	<b>38.799</b>
3 Skat af årets resultat	-6.045	-8.535
<b>Årets resultat</b>	<b>21.430</b>	<b>30.264</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.430	30.264
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.430</b>	<b>30.264</b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.062	123.381
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.062</u>	<u>123.381</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>109.062</u></b>	<b><u>123.381</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	44.745	52.183
Forudbetalinger for varer	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>50.745</u>	<u>58.183</u>
Udskudte skatteaktiver	10.143	16.188
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>27.947</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.143</u>	<u>44.135</u>
Likvide beholdninger	<u>5.000</u>	<u>90.403</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>65.888</u></b>	<b><u>192.721</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>174.950</u></b>	<b><u>316.102</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>13.935</u>	<u>-7.495</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>63.935</u></b>	<b><u>42.505</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.523	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.870	48.868
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.106	415
Anden gæld	<u>94.516</u>	<u>220.357</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.015</u>	<u>273.597</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>111.015</u></b>	<b><u>273.597</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>174.950</u></b>	<b><u>316.102</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-37.759	12.241
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.264	30.264
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-7.495	42.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.430	21.430
	<b>50.000</b>	<b>13.935</b>	<b>63.935</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	376.533	1.382.242
Pensioner	72.000	135.881
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.564</u>	<u>18.133</u>
	<b><u>452.097</u></b>	<b><u>1.536.256</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>5</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.799	3.330
Mindre nyanskaffelser	<u>5.647</u>	<u>41.711</u>
	<b><u>32.446</u></b>	<b><u>45.041</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.045</u>	<u>8.535</u>
	<b><u>6.045</u></b>	<b><u>8.535</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	126.711	0
Tilgang i årets løb	<u>12.480</u>	<u>126.711</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>139.191</u></b>	<b><u>126.711</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-3.330	0
Årets afskrivninger	<u>-26.799</u>	<u>-3.330</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-30.129</u></b>	<b><u>-3.330</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>109.062</u></b>	<b><u>123.381</u></b>

## Noter

---

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Ingen.